РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «16» апреля 2022г.
№91
	О премировании главы

В соответствии с решением Совета депутатов от «26» декабря  2019года   №170 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Ножкинского сельского поселения

Чухломского муниципального района Костромской области» , руководствуясь Уставом муниципального образования Ножкинское сельское поселение Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Выплатить главе Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области И.Н.Лимоновой премию за 1 квартал 2022г в размере 200% оклада.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету и налогам (Михайловский А.А.).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов                             И.Н.Лимонова